(Sevgi Gönül
koleksiyonu)

ta'lik hilyeleri

HİLYE-i HAKANİ
(~l§l> ~)

Hakani Mehmed Bey'in
(ö. 1015/1606)

Hz. Peygamber'in
fiziki özelliklerini anlattığı,

türünün ilk ve en önemli örneği
kabul edilen mesnevisi

(bk. HAKANİ MEHMED BEY).

HİLYETÜ'I-EVLİYA
(ç~~YI~)

Ebu Nuaym el-İsfahani'nin
(ö. 430/1038)

zahid ve sufilere dair eseri.

_j

_j

Eserin tam adı ljilyetü '1-ev1iya' ve
taba]fatü '1-aşfiya'dır. Müellif zahid, abid
ve sufilerin hayat hikayelerini anlatan ve
dini hayatla ilgili veeizelerini aktaran ese
ri ni. onları savunmak ve haklarında ileri
sürülen suçlamalarla ilişkileri bulunma
dığını göstermek için kaleme aldığını be
lirtir (1, 3, 4).

Ebu Hacer Zağlül , Fehô.risü ljil
yeti 'l-evliyô.' adlı eserinde (Beyrut ı 986)
ljilyetü'l-evliyô.'daki hadisleri, sözleri,
özel isimleri. yer ve bölge adlarını ve şiir
leri belli bir sistem içinde vermektedir.
Birçokyazma nüshası bulunan ljilyetü'l
evliyô.' iki defa basılmıştır (I-X, Kahire
1351-1357/1932-1938; I-XII [nşr. Musta
fa Abdülkadir AtaJ. Beyrut 1418/1997).

HİL YETÜ'l-İNSAN
ve HALBETÜ'l-LİSAN
(..;ıw.ıı~~wWf'l~)

Cemaleddin İbn Mühenna
(ö. 682/1283)

tarafından hazırlanan,

Farsça, Türkçe ve Moğolca kelimelerin
Arapça karşılıklarıyla yer aldığı lugat

(bk. İBN MÜHENNA).
L

L

HİMA
(~f)

Özel mülkiyet altında olmayan
bir arazinin hayvan otlatmak üzere

kamu yararına tahsisi
ve tahsis edilen arazi anlamında

İslam hukuku terimi.

_j

_j